- ✓ <https://www.gov.il/he/Departments/news/cybercrisispreparedness>

שאלון ספקים לחיזוק שרשרת האספקה

- ✓ <https://www.gov.il/he/departments/news/queriesupply>

שילוב עקרונות הגנת הסייבר בתהליכי גיבוי ושחזור

- ✓ https://www.gov.il/he/departments/general/backup_restore

חקיקה

תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) תשע"ז-2017

חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981

חוק חתימה אלקטרונית תשס"א-2001

חוק הארכיונים, תשט"ו-1955

חוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000

General Data Protection Regulation (GDPR)

רגולציה

דיווח על אירועי כשל טכנולוגי ואירועי סייבר, נב"ת 366, בנק ישראל

- ✓ <https://www.boi.org.il/he/BankingSupervision/SupervisorsDirectives/Pages/nihultakin.aspx>

טופס דיווח על אירוע אבטחה חמור, רשות הגנת הפרטיות